
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/01/2025 às 21:44:05.
Código verificador: B5AD73

Página 1 de 1

Extrato de Publicação
Pregão Eletrônico - 001/2025
Nº PROCESSO ADM. 029

Extrato de processo gerado automaticamente pelo Portal de Compras Públicas,
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO, de acordo com a

regulamentação especificada em edital, realizará Pregão sendo conduzido por Kedson José de Lima,
Pregoeiro e tendo como autoridade FERNANDO BATISTA DAMASCENO.

Data de publicação do processo: 23/01/2025 - 21:41
Data início das propostas: 27/01/2025 - 08:00
Data final das propostas: 11/02/2025 - 07:59
Data de abertura das propostas: 11/02/2025 - 08:00
Tipo de Julgamento: Menor Preço
Modo de disputa: Aberto
Processo exclusivo ME: Não
Valor total do processo: R$ 855.880,00

OBJETO DO PROCESSO
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

ARAÇÃO/GRADAGEM DO SOLO
ATRAVÉS DE TRATOR DE PNEU, EQUIPADO COM GRADE LEVE E PESADA, COM POTÊNCIA A PARTIR DE 75CV, COM NO

MÍNIMO 28 A 12
DISCOS, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUINDO OPERADOR E COMBUSTÍVEL, CONFORME CONDIÇÕES E

EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS.

Link público do processo:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/RN/Prefeitura-Municipal-Ielmo-Marinho-1742/PE-001-2025-2025-360230

Pregoeiro


